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1  Robert Apsimon  Balliol College  r.apsimon1@physics.ox.ac.uk 
2  Sha Bai  IHEP  baisha@ihep.ac.cn 
3  Joseph Calvey  Cornell U.  jrc97@cornell.edu 
4  Anne Dabrowski  CERN  anne.dabrowski@cern.ch 
5  Guillermo Fiorentini Aguirre  CBPF  arturo@fnal.gov 
6  Hossein Ghasem   IPM  ghasem@ipm.ir 
7  Anna Gustafsson  CERN  anna.gustafsson@cern.ch 
8  Ji‐Gwang Hwang  KNU  windyginy@knu.ac.kr 
9  Youngim Kim  KNU  bluekyi83@knu.ac.kr 
10  Giulia Lanza  CERN  giulia.lanza@cern.ch 
11  JinHai Li  Inst. of Atom. Energy  lijh@ihep.ac.cn 
12  Xiaoping Li  IHEP  lxp@ihep.ac.cn 
13  Kevin Shing Bruce Li  PSI  kevin.li@psi.ch 
14  Qing Luo  NSRL  luoqing@mail.ustc.edu.cn 
15  Eduardo Marin  CERN  eduardo.marin.lacoma@cern.ch 
16  David Martinez  Centro Brasileiro  damartin@fnal.gov 
17  Eva Medel Baez  Benemerita U.  medel@fnal.gov 
18  Laurence Nevay  U. of Oxford  l.nevay1@physics.ox.ac.uk 
19  Edward Nissen  NIU  enissen@gmail.com 
20  Peter Orel  Instru. Technologies  peter.orel@i‐tech.si 
21  Masahiro Oroku  Tokyo U.  oroku@icepp.s.u‐tokyo.ac.jp 
22  Andrea Palaia  Uppsala U.  andrea.palaia@physics.uu.se 
23  Rocco Paparella  INFN Milan  rocco.paparella@mi.infn.it 
24  Maylin Perez Liva  Instituto Superior   fpadilla@instec.cu 
25  Juergen Pfingstner  CERN  juergen.pfingstner@cern.ch 
26  Robert Potts  Embry‐Riddle Aero. U.  pottscf6@gmail.com 
27  Abdiel Ramirez Reyes  Centro Investigacion  areyes@fis.cinvestav.mx 
28  Jinyeong Ryu  KNU  jyryu@knu.ac.kr 
29  Iftach Sadeh  Tel Aviv U.  sadeh@alzt.tau.ac.il 
30  Susana Sanchez  U. Nacional de Colombia  susana.naranjo@gmail.com 
31  Yuji Seimiya  KEK  seimiya@post.kek.jp 
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32  Jasen Swanson  Idaho State U.   swanjase@physics.isu.edu 
33  Dou Wang  IHEP  wangdou@ihep.ac.cn 
34  Yi Wei Wang  IHEP  wangyiwei08@mails.gucas.ac.cn 
35  Guohui Wei  KEK‐JPARC  weigh@post.j‐parc.jp 
36  Hae‐ryong Yang  POSTECH  highlong@postech.ac.kr 
37  Bruce Yee Rendon  CINVESTAV  byee@fis.cinvestav.mx 
38  Meng Zhang  Shanghai Inst. App. Phys.  zhangmeng@sinap.ac.cn 
39  Jianfeng Zhang  Duke U.  jfzchen@mail.ustc.edu.cn 
40  Demin Zhou  KEK  dmzhou@post.kek.jp 
41  Shian Zhou  Cornell U.  sazhou@yahoo.com 

 


